

BÖCEK'TEN ÖZEL PROJE MÜJDESİ



Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, şehit yakınları ve gazi aileleriyle iftar sofrasın-

da buluştu. Başkan Muhittin Böcek, şehit yakınları ve gazi ailelerine yönelik çok özel bir proje gerçekleştirecekleri müjdesini verdi. ■ 7'DE

MURATPAŞA'DA BAYRAMLAŞMA

■ MURATPAŞA Belediye Başkanı Ümit Uysal, Ramazan Bayramı tatili öncesi son iş

gününde belediye çalışanlarıyla bayramlaştı ve önemli mesajlar verdi. ■ HABERİ 7'DE



Kotan'dan teşekkür

■ KONYAALTI Belediye Başkanı Cem Kotan, birimleri gezerek personelin bayramını kutladı. Kotan, tüm çalışma arkadaşlarına emekleri için teşekkür etti. ■ 4'TE

ANTALYA

Yaşadığım kente sahip çık...

5 LIRA



KÖRFEZ

www.antalyakorfez.com Facebook/antalyakorfezgazetesi

29 Mart 2025 CUMARTESİ



RAMAZAN BAYRAMIMIZ

Kutlu Olsun

KÖRFEZ



Gençleri bırakın da bayramı kutlasınlar

■ GELECEK Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu, Antalya Gazeteciler Cemiyeti'nde gündemi değerlendirdi. Davutoğlu, "Tutuklanan ve gözaltına alınan gençleri serbest bırakın, bayramı aileleriyle birlikte geçirin. Provokatörlerin üzerine gidin ama gençleri bırakın" dedi. ■ HABERİ 5'TE



Borçları öderken sorun çözüyoruz

■ KEPEZ Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, Esentepe, Kazım Karabekir ve Erenköy mahallelerine düzenlenen ortak iftar yemeğine katıldı. Kocagöz, "Bir yandan borçlarımızı ödüyoruz, diğer yandan Kepez'in acil sorunlarını çözüyoruz." dedi. ■ 7'DE

EN ÖZEL KORO



■ AKDENİZ Üniversitesi Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Bölümü ile Dr. Günseli Dr. Bülent Akınsal Özel Eğitim Ortaokulu ve Özel Eğitim Meslek Okulu iş birliğiyle 18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma ve Deniz Zaferi Haftası kapsamında anma programı düzenlendi. ■ 2'DE



TYSD'DEN 90 AİLEYE YARDIM

■ TÜRKİYE Yardım Sevenler Derneği (TYSD) Antalya Şubesi yönetici ve üyeleri ihtiyaç sahibi 90 aileye adrese teslim gıda yardımı yaptı. ■ 2'DE

62 bin personel görev yapacak

BAYRAMA HAZIRIZ



ANTALYA Valisi Hulusi Şahin, 9 günlük bayram tatiline yönelik tüm önlemlerin alındığını belirtti. Şahin, "Yaklaşık 62 bin personel ve 1010 ekip görev alacak. Vatandaşlarımızın tatilini iyi geçirmesi için emniyetimiz, jandarmamız gece-gündüz görevini yapacak" dedi.

BÜTÜN ÖNLEMLER ALINDI

■ ANTALYA Valisi Hulusi Şahin, bayram tedbirleri kapsamında Döşemealtı trafik kontrol noktasını ziyaret ederek alınan önlemleri yerinde inceledi. Şahin, "Antalya'da 9 günlük bayram tatili süresince hem vatandaşlarımızın huzurla bayram ziyaretlerini yapabilmeleri, hem de çok sayıda beklediğimiz misafirimizin tatillerini rahat bir şekilde geçirebilmeleri için bütün tedbirleri almış bulunuyoruz." dedi

TRAFİK GÜVENLİĞİ VURGUSU

■ BİRİNCİ önceliklerinin trafik olduğunu belirten Şahin, "Antalya'da geçen yıl Ramazan Bayramı tatilinde 658 kaza, 560 yaralama ve 3 vefat gerçekleşmişti. Bu yıl bundan daha da iyi bir sonuç almak istiyoruz. Mümkünse hiç can kaybı olmasın, hiç yaralama olmasın, mümkünse hiç kaza olmasın istiyoruz. Bu yönde de çok sıkı tedbirler aldık. Tüm sürücülerini kuralları uymaya çağırıyoruz" diye konuştu. ■ HABERİ 4'TE

HER ZAMAN GÖREVDEYİZ

62 bin personelin ve 1010 ekibin 9 gün boyunca teyakkuzda olacağını söyleyen Şahin, "Halkımızın tatilini iyi geçirmesi için emniyetimiz, jandarmamız gece-gündüz görevini yapacak." dedi. ■ HABERİ 4'TE

BAYRAMDA BEDAVA



Antalya Büyükşehir Belediyesi'nde Zabıta, İtfaiye, ABİM ve ASAT başta olmak üzere birçok birim Ramazan Bayramı süresince görev başında olacak.

ÜCRETSİZ YOLCU TAŞIYACAKLAR

■ BÜYÜKŞEHİR Belediyesi Ulaşım A.Ş.'nin işlettiği resmi resmi plakalı otobüsler, Antray ile nostalji tramvayı 30, 31 Mart ve 1 Nisan'ı kapsayan üç günlük Ramazan Bayramı boyunca vatandaşlara ücretsiz hizmet verecek. ■ 4'TE



Çamur yağacak

■ ANTALYA'DA toz taşıma yerini sağanak yağmura bırakacak. Yağmur ile birlikte havada toplanan çöl tozları çamur olarak yere inecek. ■ 5'TE



EN ÖZEL KORO

Akdeniz Üniversitesi Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Bölümü ile Dr. Günseli Dr. Bülent Akınsal Özel Eğitim Ortaokulu ve Özel Eğitim Meslek Okulu iş birliğiyle 18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma ve Deniz Zaferi Haftası kapsamında anma programı düzenlendi.



Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan programın açılış konuşmasını Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hilmi Demirkaya gerçekleştirdi. Programda, Eğitim Fakültesi öğrencileri ile özel eğitim öğrencilerinin gerçekleştirdiği 'Vatan Sağolsun' isimli oratoryo, şiir dinletisi,

müzik dinletisi ve koro performansı izleyenlerden tam not aldı. Program, 'Vatan Sağolsun' isimli oratoryonun ardından Özel Eğitim Bölümü öğrencileri ve Antalya Down Sendromlular Ve Engelliler Derneği tarafından düzenlenen Sabun Atölyesi ve Sergi ile son buldu. Akdeniz Üniversitesi Eğitim Fa-



kültesi Dekanı Prof. Dr. Hilmi Demirkaya, "Çanakkale Zaferi, milletimizin bağımsızlık mücadelesindeki azminin, cesaretinin ve fedakârlığının en güçlü sembolüdür. Atalarımız, tüm imkansızlıklara rağmen, canları pahasına vatan topraklarını savunmuşlar ve bizlere bu toprakları emanet etmişlerdir. Bugün,

Çanakkale şehitlerimizin hatıralarını yaşatmak, onların bize bıraktığı mirasa sahip çıkmak, bizlerin en önemli sorumluluğudur." dedi.

ENGELLİ BİREYLERİN TOPLUMA KATILIMI

Programın engelli bireylerin hayata katılmaları içinde önem taşıdığına vurgu yapan Prof. Dr. Demirkaya, "Bu anlamlı günün yanında, engelli bireylerin toplumsal hayata katılımı ve istihdamı konusu da büyük bir önem taşımaktadır. Dr. Günseli Dr. Bülent Akınsal Özel Eğitim Ortaokulu ve Meslek Okulu, Down Sendromlular ve Engelliler Derneği ve Özel Eğitim Bölümümüz iş birliğiyle gerçekleştirdiğimiz bu etkinlik, engelli bireylerin karşılaştıkları zorluklara dikkat çekmek ve onların hak ettikleri şekilde toplumsal yaşamda yer almalarına katkıda bulunmak amacı taşımaktadır. Engelli bireylerin istihdamı, yalnızca bir toplumsal sorumluluk değil, aynı zamanda onların potansiyellerinin farkına varmak ve bu potansiyeli hayata geçirmek adına hepimizin görevidir." diye konuştu.

■ BÜLTEN/AÜ



TYSD'den 90 aileye yardım

TÜRKİYE Yardım Sevenler Derneği (TYSD) Antalya Şubesi yönetici ve üyeleri ihtiyaç sahibi 90 aileye adrese teslim gıda yardımı yaptı. TYSD Antalya Şubesi tarafından her yıl olduğu gibi bu yıl da ihtiyaç sahibi aileler için kolları sıvandı. TYSD Antalya Şubesi'nin 28 yıldan beri başkanlık görevi yürüten Havva Koca ve yönetim kurulu üyeleri, ihtiyaç sahipleri için bir kısmı hayırsever firmalardan sağlanan ve içerisinde temel kuru gıda maddelerinin bulunduğu koliler hazırladı. Yardım kolileri, derneğin kayıtlarında yer alan ihtiyaç sahibi ailelerin adresine gidilerek elden teslim edildi.

DAR GELİRLİYE GIDA DESTEĞİ

TYSD Şube Başkanı Havva Koca, "Üniversite öğrencilerine burs verirken dar gelirli aileleri de ihmal etmiyoruz. Ailelerin ev eşyası, giyim, evlenecek gençlerin gelinlik-damatlık kıyafet, çocukların okul ve çeşitli gıda maddesi gibi ihtiyaçlarını karşılamak için de çaba gösteriyoruz. Bu yıl da yine Ramazan Bayramı'nda mutfak ihtiyaçlarına katkıda bulunmak üzere gıda paketleri hazırlayıp destek olduk" dedi. ■ DHA



Havva Koca



RAMAZAN BAYRAMIMIZ mübarek olsun

Adnan DERE
AESOB BAŞKANI

Tekrar birlikte olacağımız sağlıklı ve umut dolu
Nice Bayramlara...

Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve arkadaşlarının halkımıza armağan ettiği devrimlerin yolunda yılmadan ilerleyeceğimiz bir Türkiye'de nice bayramlar görmek dileğiyle.

Mutlu Bayramlar

GÖKHAN Olmez
CHP Kepez İlçe Başkanı

Örgüt çökertildi

ALANYA İlçe Jandarma Komutanlığı'na bağlı Mahmutlar Jandarma Karakol Komutanlığı ile Antalya İl Jandarma Komutanlığı Narkotik ve KOM Şube Müdürlükleri ekipleri, uyuşturucu madde ticareti yaptığı belirlenen şüpheliye yönelik çalışma başlattı. Elebaşılığına M.K.'nin yaptığı suç örgütünün, Antalya merkez ve Şanlıurfa başta olmak üzere çeşitli illerden temin ettikleri uyuşturucuyu Alanya'da sattıkları belirlendi. Ekipler, 26 Mart'ta Alanya Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde 25 adrese eş zamanlı operasyon düzenledi. Operasyonda 'Uyuşturucu imal ve ticareti' suçundan 8, 'Uyuşturucu madde kullanmak ve bulundurmak' suçundan 45 olmak üzere 53 şüpheliye yönelik işlem yapıldı. Aramalarda uyuşturucu ticareti yaptığı belirlenen 19 kişi daha gözaltına alındı. Operasyonlarda 1 kilo 750 gram metamfetamin, 45 gram kubar esrar, 4 bin 800 kullanımlık sentetik kannabinoid, 40 sentetik hap, 3 av tüfeği, dedektör ve bıçak ele geçirildi. Gözaltına alınan 72 şüpheliden işlemleri tamamlanan 27'si adliyeye sevk edildi. Şüphelilerden 21'i tutuklanırken, 6'sı hakkında adli kontrol kararı verildi. ■ **DHA**



Pansiyonda yangın

SERİK ilçesinde 5 katlı binanın 2'nci katındaki pansiyonda henüz belirlenemeyen nedenle çıkan yangın itfaiyenin müdahalesiyle söndürüldü. Yangın, saat 03.00 sıralarında Cumhuriyet Caddesi'ndeki 5 katlı binada meydana geldi. Binanın 2'nci katındaki pansiyonda başlayan alevlerden yoğun duman oluştu.

Pansiyonda konaklayan 1 kişi alevleri fark edip dışarı çıktı. Apartmanda oturan 13 kişiyi de olay yerine gelen itfaiye ekibi merdivenle tahliye etti. Dumandan etkilenen 3 kişiye sağlık ekibi ambulansla müdahale etti. Çıkan yangın itfaiyenin müdahalesiyle söndürüldü. ■ **DHA**



ANTALYA'da 7 çocuklarından 4'üne ALS hastalığı teşhisi konulan Acer ailesi, bakım masrafı nedeniyle zor günler yaşıyor. Yetişkin çocukları fizik tedavi için götürmekte zorlanan aile, onların evde tedavi alabilmesi için yardım bekliyor.

BAYRAM YAPAMAYACAKLAR

Şirnak'ta yaşayan Delila (53) ve Agit Acer (59) çiftinin 7 çocuğundan Elif (18), Ersin (19), Viyan (25) ve Vahide'ye (33), doğumlarından sonra ALS hastalığı teşhisi konuldu. 4 çocuk, zamanla tüm vücut fonksiyonlarını kaybetti. Tüm hayatlarını çocuklarının bakımına adanmış anne- baba, tedavi için farklı şehirlere gitti. Sonuç alamayan aile, tedavi süreçleri için çocuklarıyla birlikte 2015 yılında Antalya'ya taşındı. Maddi imkansızlıklar nedeniyle çocuklarına evde fizik tedavi aldırılmayan Acer çifti, son zamanlarda yetişkin çocuklarını fizik tedavi için taşımakta da zorlanıyor. Çocuklarının bir bebek gibi tüm bakımlarıyla ilgilenen çift, evde fizik tedavi aldırabilmek için yardım bekliyor.



HASTANEYE GÖTÜREMİYORUZ

Çocuklarının bakımıyla ilgilenilebilmek için tüm yaşamlarından vazgeçtiklerini söyleyen Delila Acer, "Çocuklarımızın hastalıklarını sonradan fark ettik. Önce iyiler, sonradan böyle oluyorlar. Çok yere gittik tedavi için ama sonuç alamadık. Kanlarını yurt dışına da gönderdik. Fizik tedavi yaptırmamız gerekiyor. Haftada 2-3 gün almaları gerekiyor. Çok zorlanıyoruz fizik tedaviye götürmeye. Bazen asansör bozuluyor indiremiyoruz,

4'ünü aynı anda arabaya sığdıramıyoruz. Babalarının da benim de yaşlarımız ilerledi. Kaldırıp indiremiyoruz ve götürüremiyoruz. Onlarla ilgilendiğimiz için herhangi bir iş yapamıyoruz" dedi.

PLATFORMAN DESTEK ÇAĞRISI

Acer ailesine destek olan Antalya Yardımlaşma Platformu üyesi Halit Mert, "Acer ailesinin, 4 engelli çocuklarının olması sebebiyle evde fizik tedaviye ihtiyaçları var. Araçta taşınmaları, asansörün bozuk olduğu zamanlarda araca

tekerlekli sandalye yükleyip indirmeleri gerçekten çok zor. Evde yapılacak fizik tedaviye hayırseverlerden destek bekliyoruz. Acer ailesinin ekonomik durumu, engellilerin ihtiyaçları sebebiyle ciddi anlamda zor. Babanın da emeklilik durumu yok. 25 yıllık köy koruculuğu yaptıktan sonra çocuklarını bırakıp çıkamadığı için tutanakla görevinden ihraç edilmiş. Bundan dolayı da devlet büyüklerimizden destek bekliyoruz" diye konuştu. ■ **DHA**

Kampanya tamamlandı Almanya'ya götürülecek

ANTALYA'da 10 günlükken SMA Tip-1 teşhisi konulan Yusuf Yiğit'in (3) tedavisi için düzenlenen kampanya tamamlandı. Hayırseverlerin desteğiyle Yusuf'un tedavisi için gerekli olan 1 milyon 801 bin avro, 19 ayda toplandı. Yusuf Yiğit, tedavi için ailesiyle Almanya'ya gidecek.

KEPEZ ilçesinde yaşayan Selma ve Ramazan Bakırdağ çiftinin 4'üncü çocuğu Yusuf Yiğit, Ekim 2022'de dünyaya geldi. 10 günlükken topuk kanı alınan Yusuf'a, SMA Tip 1 teşhisi konuldu. Bakırdağ çifti, Yusuf Yiğit'in gen tedavisi için Antalya Valiliği'ne SMA kampanyası başvurusunda bulundu. Kısa sürede başvurusu kabul edilen Yiğit'in kampanyasında tedavi için gereken miktar, 1 milyon 801 bin avro olarak belirlendi. Bakırdağ çifti



sosyal medya üzerinden ve sokaklarda yaptıkları çağrılarla çocuklarının tedavisi için destek istedi. Çalışmalarla 19 ayın sonunda gen tedavisi için gerekli miktar dün toplandı. Paranın toplanmasıyla Yusuf Yiğit, resmi işlemlerin tamamlanmasının ardından tedavi için ailesiyle Almanya'ya gidecek.

SONSUZ TEŞEKKÜRLER

Aile tarafından kampanya için açılan sosyal medya hesabından yapılan paylaşım, şu ifadelerle yer verildi: "19 aylık kampanyamız bugün yüzde 100 oldu. Sizler birer harikamız. Evladımızın bayram hediyesi, ilacı olacak. Bu yolda bizleri yalnız bırakmayan emeği geçen herkese sonsuz teşekkür ederiz. Maddi manevi destekte bulunan, bu süreç içinde evladımız için fedakarlık yapan, ter döken, gözyaşı döken, sevinçli anlarımızı bizimle paylaşan yanımızda duran herkese sonsuz teşekkür ediyoruz" ■ **DHA**



Baba-oğulun kanlı kavgası

SERİK ilçesinde hediyelik eşya dükkanı işleten Şefik U. ile oğlu Yusuf Sedat U. kavga etti. Belediye İş Hanı'nda hediyelik eşya satılan dükkanın sahibi Şefik U. ile oğlu Yusuf Sedat U. henüz bilinmeyen nedenle tartıştı. Çıkan kavgada Yusuf Sedat U., kasiğine aldığı makas darbesiyle, Şefik U. ise başına aldığı darbeyle yaralandı. Çevredekilerin ihbarıyla olay yerine gelen sağlık ekibi yaralı baba ve oğlunu hastaneye götürdü. Polis olayla ilgili inceleme başlattı. ■ **DHA**



ANTALYA KÖRFEZ
KURULUŞ: 9 TEMMUZ 2003
Yıl: 21 Sayı: 6339 29 Mart 2025 CUMARTESİ
İmtiyaz Sahibi
RG Gazetecilik Matbaacılık Reklamcılık
Tic. San. Ltd.Şti. adına
RASİM GÜNDÜZ
S. Yazı İşleri Müdürü Grafik Tasarım
Fikret GÜLCÜ Abdullah YÜKSEL
Adres : Altındağ Mah. Güllük Cad.
83/7 H. Eren Apt. Kat:3 ANTALYA
Tel : 0 242 244 30 45 Faks : 0 242 244 06 82
Mail : rgazetekorfez@gmail.com
UETS: 15012-10771-03778

Yayın Türü : Yerel Süreli
Basıldığı Yer : Arslan Güneyoğlu Gazetecilik
Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş. Yeniöğl Mah. Yeniöğl Cad.
No: 91 Muratpaşa / ANTALYA Tel : 0 242 340 09 15
Abone Dağıtım : Altun Yayın Dağıtım Tel: 326 34 66
Bayii Dağıtım : Altun Yayın Dağıtım Tel: 326 34 66
Resmi ilan st x cm fiyatı : 185 TL
Abone Fiyatı: 1 Yıllık : 7.000 TL
Antalya Körfez Gazetesi ve eklelerinde yayınlanan yazı, haber, fotoğraf ve görsellerin her türlü telif hakkı RG Gazetecilik Matb. Rekl. Tic. San. Ltd. Şti.'ye aittir. İzin alınmadan, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez.

REKLAMLARINIZ İÇİN
244 30 45

62 bin personel görev yapacak



BAYRAM HAZIRLIĞI



ANTALYA Valisi Hulusi Şahin, 9 günlük bayram tatili boyunca tüm tedbirlerin alınacağını belirtti. Vali Şahin, "Yaklaşık 62 bin personel ve 1010 ekip görev alacak. Vatandaşlarımızın tatilini iyi geçirmesi için emniyetimiz, jandarmamız gece gündüz görevini yapacak" dedi.

Antalya Valisi Hulusi Şahin, bayram tedbirleri kapsamında Döğemealtı trafik kontrol noktasını ziyaret ederek alınan önlemleri yerinde inceledi. Bayram tatilinin 9 güne çıkarılmasıyla güvenlik önlemlerinin artırıldığını belirten Vali Şahin, "Antalya'da 9 günlük bayram tatili süresince hem vatandaşlarımızın huzurla bayram ziyaretlerini yapabilmeleri, bayramı huzurlu geçirebilmeleri hem de çok sayıda beklediğimiz misafirimizin tatillerini rahat bir şekilde geçirebilmeleri için bütün tedbirleri almış bulunuyoruz. Birinci önceliğimiz özellikle trafik konusunda geçen yıl çok başarılı bir tedbir silsilesiyle son yılların en düşük kaza ve ölüm oranlarına ulaştığımız. 2024 Ramazan Bayramı tatilinde 658 kaza olmuştu. Burada 560 yaralama ve 3 vefat gerçekleşmişti Antalya'da. Bu yıl bundan daha iyi bir sonuç almak istiyoruz. Mümkünse hiç can kaybı olmasın, hiç yaralama olmasın, mümkünse hiç kaza

olmasın istiyoruz. Bu yönde de çok sıkı tedbirler aldık. Vatandaşlarımızın da trafikte göstereceği hassasiyet, dikkat ve özenle bu amacımıza ulaşacağımıza inanıyoruz" dedi.

1010 EKİP SAHADA OLACAK
Yaklaşık 62 bin personelin 9 gün boyunca teyakkuzda olacağını söyleyen Vali Şahin, "Emniyet ve jandarma ekiplerimizin müşterek olarak yapacakları faaliyetlerle beraber günde 373 trafik ekibi ve

1336 personelimiz sahada olacak. Asayiş ekiplerimizde 637 ekip günlük ve 3 bin 869 personel sahada olacak. 9 günlük süre zarfında ise toplam 4 bin 314 ve 15 bin 627 personel trafikte görevlendirilecek. Asayişte ise 7 bin 700 ekip 9 gün zarfında çalışacak ve 45 bin 900'ü aşkın personelimiz asayiş ekipleri olarak görev alacak. Hepsini toplarsak yaklaşık 62 bin personelin ve 1010 ekibin görev alacağını söyleyebiliriz. Toplam personel sayımızı göz

öntüne alacak olursak bu 9 günlük tatilde her personelimizin 4'er gün çalışacağı anlamına geliyor. Yani vatandaşlarımızın tatilini iyi geçirmesi için emniyetimiz, jandarmamız gece gündüz görevini yapacak" diye konuştu.

D-600 YOLUNDA KAMYON, ÇEKİCİ VE TANKERLERE GEÇİŞ YOK
Antalya'da D-600 kara yolunda alınan tedbirlerden bahseden Vali Şahin, "Ayrıca bu üzerinde bulunmuş olduğumuz D-600 Karayolu İçişleri Bakanlığımızın talimatı doğrultusunda 28 Mart Cuma günü saat 16.00- 30 Mart 2025 Pazar günü saat 01.00'a kadar. Bu istikamette D-650 Karayolu'nda Burdur il sınırlarından itibaren ve D-300 Karayolu'nda Isparta il sınırlarından itibaren kamyon, çekici ve tanker cinsi araçların bu yolda seyirlerine izin veremeyeceğiz. Tabii istisnaları var. Tedarik zincirine zarar vermemek için taze sebze, et, akaryakıt taşıyan araçlar bundan muaf tutuluyor" dedi. ■ **DHA**



BAYRAMDA ÜCRETSİZ

Antalya Büyükşehir Belediyesi'nde Zabıta, İtfaiye, ABİM ve ASAT başta olmak üzere birçok birim Ramazan Bayramı süresince görev başında olacak. Büyükşehir Belediyesi'nin resmi plakalı araçları, Antray ile nostalji tramvayı 3 günlük Ramazan bayramı süresince vatandaşları ücretsiz taşıyacak.

BAYRAM süresince Zabıta Dairesi Başkanlığı'nda çalışan personeller görevde olacak. Zabıta ekipleri, arife gününden itibaren bayram süresince Uncalı, Andızlı, Kurşunlu mezarlıklarında da halkın, mezarlıklar ziyaret edebilmesi için gereken önlemleri alacak. Vatandaşlar, şikayetlerini 249 50 84 ya da ALO 153 numaralı zabıta merkezine bildirebilecek. Antalya Büyükşehir Belediyesi İletişim Merkezi (ABİM) de bayram süresince görevde olacak. Vatandaşlar olası istek ve şikayetlerini, 444 94 20 telefona bildirebilecek.

ULAŞIM 3 GÜN BOYUNCA ÜCRETSİZ

Antalya Büyükşehir Belediyesi

halkın bayramlaşma geleneğini rahatça yerine getirebilmesi için toplu ulaşım da vatandaşları sevindirecek bir karar aldı. Büyükşehir Belediyesi Ulaşım A.Ş.'nin işlettiği resmi resmi plakalı otobüsler, Antray ile nostalji tramvayı 30, 31 Mart ve 1 Nisan'ı kapsayan üç günlük Ramazan Bayramı boyunca vatandaşlara ücretsiz hizmet verecek.

ASAT KESİNTİSİZ HİZMET VERECEK
Antalya Su ve Atık Su İdaresi (ASAT), her bayram olduğu gibi bu Ramazan Bayramı'nda da Antalya halkının huzurlu ve sorunsuz bir tatil geçirmesi için tüm hazırlıklarını tamamladı. Şehir genelinde su, atık su, kanalizasyon ve yağmur suyu hizmet-



lerinin kesintisiz devam etmesi için ekipler bayram boyunca 24 saat görev başında olacak. Olası arızalara karşı nöbetçi personel hazır bekletilirken, vatandaşlar herhangi bir aksaklık durumunda ALO ASAT 185 Çağrı Merkezi'ni 7/24 arayarak destek alabilecek.

İTFAİYE GÖREV BAŞINDA OLACAK

Antalya İtfaiye Dairesi Başkanlığı da bayram boyunca görevde olacak. İtfaiye ekipleri, Antalya sınırlarında 47 istasyonda, 648 personelle 24/48 çalışma esasına göre çalışmalarını sürdürecektir. Merkez Grup başta olmak üzere, ilçelerdeki itfaiye ekipleri ve motorize ekipler, olası bir yangın ya da kurtarma için 24 saat hazır olacak. Vatandaşlar, yangın ihba-

rımı 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirebilecek.

MEZARLIKLARDA DİN GÖREVLİLERİ HAZIR

Bayram öncesi ve bayramda en çok ziyaret edilen yerler arasında bulunan mezarlıklarda da gerekli hazırlıklar yapıldı. 19 ilçe mezarlıkları günler öncesinden temizlenerek bayrama hazır hale getirildi. Andızlı, Kurşunlu ve Uncalı kent mezarlıklarında arife günü ve bayramda 18 din görevlisi vatandaşlara mezarlık ziyaretlerinde yardımcı olacak. Ayrıca, arife günü, bayramın birinci ve ikinci günü Kurşunlu Kent Mezarlığı ile Uncalı Mezarlığı arasında saat başı ücretsiz ring seferleri düzenlenecek. ■ **BÜLTEN/ABB**



Konyaaltı'nda bayramlaşma

KONYAALTI Belediye Başkanı Cem Kotan Temizlik İşleri Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü, Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü ile Park ve Bahçeler Müdürlüğü'nü ziyaret ederek başlayan Başkan Kotan, sonrasında ise belediye ana hizmet binasında çalışan birimleri personelin bayramını kutladı.

Kotan, "Bir yıldır birlikte çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Hepinize verdiğiniz emekler için teşekkür ediyor, ailenizin ve sizlerin bayramını kutluyorum" dedi. Bir yıl boyunca tüm

olumsuz şartlara rağmen hizmet ettiklerini vurgulayan Kotan, "Konyaaltı'nın mutluluğu için çalışıyoruz. Önümüzde uzun yıllar var. Bu yılları da Konyaaltı'na mutlu bir şekilde hizmet ederek geçireceğiz. Bizimle yaptığımız yol arkadaşlığı için size ayrıca teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu.



Yemeğe yüklenmeyin

Ramazan ayı boyunca uzun süreli açlık ve susuzluk nedeniyle metabolizma yavaşlarken, iftarda fazla yemek tüketimi sindirim sistemini zorlayabiliyor. Bayramla birlikte ağır yemek tüketimi ise mide ve bağırsaklarda rahatsızlıklara yol açabiliyor. Uzmanlar, ramazan sonrası sağlıklı bir beslenme düzenine geçişin önemine dikkati çekti. Beslenme ve diyet uzmanı Berna Ertuğ, "Oruç tutarken hem uzun saatler susuz kaldık hem de öğün sayımız azaldı. Bu süreçte metabolizmamız yavaşladı ve iftar saatlerinde aşırı yemek tüketimi nedeniyle sindirim sistemimiz zorlandı. Ramazan ayının sona ermesiyle vücudumuzu yeniden dengeye kavuşturmak için beslenme düzenimizi değiştirmemiz gerekiyor" diye konuştu.

YAĞLI VE AĞIR YİYECEK TÜKETMEYİN

Metabolizmayı hızlandırmak ve sindirim sistemini rahatlatmak için az ve sık beslenme düzenine geri dönüşmesi gerektiğini vurgulayan Ertuğ, "Güne mutlaka kahvaltılı ile başlamalı ardından öğle ve akşam yemeklerini dengeli şekilde tüketmeliyiz. Aşırı yağlı ve ağır yiyeceklerden kaçınılmalı, dengeli ve sağlıklı beslenmeye özen göstermeliyiz. Günlük beslenmemize protein kaynakları, sebzeler, süt ve süt ürünleri, tam tahıllı besinleri eklemeliyiz. Her öğüne salata ve lif içeriği yüksek besinler eklemek, sindirim sistemimizin rahatlamasına katkı sağlar" ifadelerini kullandı.

PORSİYON KONTROLÜ ŞART

Ramazan boyunca vücudun susuz kaldığını söyleyen diyetisyen Berna Ertuğ, "Günlük en az 2-3 litre su tüketmeye özen göstermeliyiz. Su tüketimini ihmal etmek, sindirim problemlerine ve metabolizmanın daha da yavaşlamasına neden olabilir. Et tüketirken ızgara, fırın veya haşlama yöntemlerini tercih edin. Bayram ziyaretlerinde porsiyon kontrolü yaparak tüketim dengesini sağlayın. Bayram boyunca aşırıya kaçılan besinleri dengelemek için günlük yürüyüş yapmayı ihmal etmeyin" dedi. ■ **DHA**



Serik Belediyesi bayrama hazır

SERİK Belediyesi, bayram öncesi hazırlıklarını tamamlamak için yoğun çalışma yürüttü. Temizlik işleri, park ve bahçeler, fen işleri ve zabıta müdürlüğü ekipleri, Ramazan Bayramı boyunca vatandaşların huzurlu ve güvenli bir ortamda bayram geçirebilmeleri için görev başında olacak. Temizlik işleri ekipleri, cadde ve sokakların temizliği ve düzenlemeleriyle ilçeyi bayram için hazır hale getiriyor. Zabıta müdürlüğü ekipleri ise bayram süresince trafik düzenlemeleri ve güvenlik önlemleri ile vatandaşlara kesintisiz hizmet sunacak. Vatandaşların bayramını kutlayan Serik Belediye Başkanı Kadir Kumbul, "Temizlikten güvenliğe kadar

Serik'i bayrama hazırlıyoruz. Ayrıca bayram süresince zabıta ve temizlik işleri personelimiz vatandaşlarımıza kesintisiz hizmet vermeye devam edecek. Bu vesileyle tüm hemşerilerimizin Ramazan Bayramı'nı kutluyor, sağlıklı, huzurlu ve mutlu bir bayram diliyorum" dedi. ■ **DHA**



GENÇLERİ BIRAKIN DA BAYRAMI KUTLASINLAR

GELECEK Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu, Antalya Gazeteciler Cemiyeti'nde gündemi değerlendirdi. Davutoğlu, "Tutuklanan ve gözaltına alınan gençleri serbest bırakın, bayramı aileleriyle birlikte geçirin. Provokatörlerin üzerine gidin ama gençleri bırakın" dedi.

Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu, ziyaretlerde bulunmak için geldiği Antalya'da basın mensuplarıyla bir araya geldi. Antalya Gazeteciler Cemiyeti'nde düzenlenen toplantıda gazetecilerin sorularını yanıtlayan Davutoğlu, ABD'nin Gazze'yi bitirmeyi kafasına koyduğunu söyledi. Ahmet Davutoğlu, "Tek suç Gazze'yi savunmak olan Rümeyza Öztürk kızımızı gözaltına aldılar. ABD Dışişleri Bakanım dinledim. 'Buraya gelen okuyacaksa sadece okuyacak' diyor. İnsan hakları konusunda dünyaya ders veren bir genç, fikir özgürlüğü konusunda ahkam kesenlerin ülkesinde bunu yaşadığı. Fikir özgürlüğünün olmadığı yerde düşünce özgürlüğü olmaz" ifadelerini kullandı.

HERKESE EŞİT DAVRANISLIN

Gençlerin düşüncelerini özgürce dile getirmesi gerektiğini söyleyen Davutoğlu, "İBB başkanı yolsuzluk yapmışa cezası verilsin. Ama ona verilecekse AK Parti belediye başkanları da incelemlen. Mansur Yavaş'a soruşturma açıyorsa Melih Gökçek'e de açılsın. Temiz siyaset şarttır. Başlatın bir temiz eller operasyonu. Önce benden başlayın. Bütün siyasiler halk önünde hesap versin. Toplantı ve gösteri



ri yürüyüşü yapmak bir hak, engellenemez. Bırakın insanlar tepkilerini dile getirsin. Tutuklanan ve gözaltına alınan gençleri serbest bırakın, bayramı aileleriyle birlikte geçirin. Provokatörlerin üzerine gidin ama orada bir araya gelmiş gençleri bırakın. Gençleri kutuplaştırmayın, bırakın gençler düşüncelerini dile getirsinler" diye konuştu.

İSTİFAYI DEĞERLENDİRDİ

Erken seçim olacağını düşünmediğini de belirten Davutoğlu, "Ümit Özdağ ile görüş ayrılıklarımız vardır ama bir siyasetçinin tutuklanmasını doğru bulmuyorum. Selahattin Demirtaş da Ümit Özdağ da içeride. Biz Demirtaş ile çok karşı karşıya geldik ama tutuklanmasına karşı geldim. Ümit Özdağ ile de karşı karşıya geldik ama onun da tutuklanmasına karşı çıktım. Serap Hanım'ın istifasını karakterizliğe, ilkesizliğe, siyasi ahlaksızlığa bağlıyorum. Serap Hanım'ın geçmişte AK Parti hükümeti ve Cumhurbaşkanı ile söyledikleri ortada" dedi. ■ **DHA**



27 MİLYAR DOLARI HARCADILAR

Türkiye'de dünyanın en büyük enflasyonunu yaşadığını belirten Ahmet Davutoğlu, "Antalya'da birçok esnaf ile bir araya geldim. Anlattıklarını şaşırarak dinledim. Esnafımızın kasanın başına bir vergi memurunun geldiğini aklıma kadar her şeyi not ettiğini sonra vergi tahakkuk ettirildiğini söyledi. Hiçbir bilimsel veri yok. Servisçileriz TÜVTURK noktasında ise muayenelerinde sen şu kadar kilometre

yapmışsın bu kadar vergi ödeyeceksin yönünde şikâyetle bulundular. Böyle bir şey olabilir. Adam okuldan kendi çocuğunu alsa vergi olarak dönüyor. Bütçe açığı var, yolsuzluklar bütün kurumları esir almış. Bütçeyi delik deşik ettiler. İmamoğlu'na yönelik operasyonun ardından 3 günde 27 milyar doları harcadılar. O açığı kapatmak için esnafın ensesinde boza pişiriyorlar" sözlerine yer verdi. ■ **ERTUĞRUL GÜN**

Demokrasi maskotları

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun tutuklanması protesto edilirken, grup içerisinde 'Pikachu' ve 'Angry Birds' kostümlü eylemci dikkat çekti. Alana geldiği anda ilginin üzerine çevrildiği 'Pikachu' ile diğer eylemciler fotoğraf çekti.

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun tutuklanmasını protesto eden grup, Antalya'da akşam saatlerinde Cumhuriyet Meydanından yürüyüşe başladı. Akdeniz Üniversitesi ana giriş kapısı önüne kadar gelen grup, burada bir süre bekledi. Polis ekiplerinin müdahale etmediği grup, önce oturma eylemi yaptı. Göstericiler, müzik açarak dans etmenin yanı sıra voleybol oynadı. Grubun dağılması yönünde anons yapan polis ekiplerini dinlemeyen göstericilerden bazıları ise uzun eşek de oynadı. Gece yarısı yine anons yapan polis ekipleri son uyarının yapıldığını belirtmesine rağmen göstericiler dağılmazken, engelli bir gösterici ile diğer göstericiler arasında tartışma yaşandı.



Gösteride yer alan bazı vatandaşlar tekerlekli sandalyeli engelli genci alandan uzaklaştırarak ortamı sakinleştirmeye çalıştı. Saatin ilerlemesiyle gruptan bazıları dağılırken, polis ekipleri göstericilerin sakin bir şekilde dağılmasını beklemeye devam etti.

CHP HEYETİ İLE GRUP

ARASINDA TARTIŞMA

Alana gelen CHP Antalya İl Başkanı Nail Kamacı ve CHP heyeti bir süre göstericilerle birlikte hareket etti. Polis ekipleriyle görüşen ve saat 23.00 sıralarında dağılacaklarını belirten CHP heyetiyle diğer göstericiler arasında görüş farklılığından dolayı sözlü tartışma yaşandı. CHP heyeti dağılmalarını isterken diğer göstericiler



bunu kabul etmedi. Bunun üzerine CHP heyeti alandan ayrıldı.

PIKACHU VE ANGRY BIRDS KOSTÜMLÜ GÖSTERİCİLER

Bu arada, dün akşam yapılan gösterilerde katılan çizgi film karakteri 'Pikachu'

kostümlü bir gösterici bugün de eyleme katıldı. Gösteri alanına geldiği anda ilgi ve alakanın üzerine çevrildiği 'Pikachu' diğer göstericilerle fotoğraf çekimi gerçekleştirildi. Ayrıca alanda 'Angry Birds' kostümlü bir gösterici de yer alırken o da bol bol fotoğraf çekti. ■ **DHA**

ANAHTAR'DA YENİ İL BAŞKANI ÇALIŞKAN

ANAHTAR Parti Antalya İl Başkanlığı'nda görev değişikliği yaşandı. Partinin Antalya Kurucu İl Başkanı Seyit Koyuncu, görevinden ayrıldığını duyurdu. Bu gelişmenin ardından, genç ve dinamik iş insanı Mehmet Çalışkan, Anahtar Parti Antalya İl Başkanı olarak atandı. Mehmet Çalışkan, görevi devralırken yaptığı konuşmada, Antalya'nın sorunlarına çözüm üretmek ve şehrin kalkınmasına katkı sağlamak için çalışacaklarını belirtti. Çalışkan, genç ve dinamik bir ekip ile Antalya'da güçlü bir yönetim sergileyeceklerini ifade etti. ■ **MEHMET DOĞAN**



GÖZALTILARA TİP'DEN TEPKİ

İSTANBUL Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun tutuklanmasının ardından başlayan eylemlerde gözaltına alınan TÜRKİYE İşçi Partisi (TİP) Antalya İl Başkanı Enes Keskin'in de aralarında bulunduğu 10 parti üyesi, geçen günlerde çıkarıldığı mahkemeye tutuklandı. Tutuklamaların ardından Antalya'ya gelen TİP Genel Başkanı Erkan Baş, cezaevinde partililerini ziyaret ettikten sonra Aydın Kanza Parkı'nda açıklama yaptı. Partililerin de katıldığı açıklamada konuşan Baş, "Bu süreçte 1879 yurttaş-

mız gözaltına alınmış. Bu hukuksuzluk daha nasıl anlatılabilir bilmiyorum. Bu arkadaşlarımızın tamamı en fazla 1 ay sonra tahliye edilmiş olacak. Bu suçlularla bu insanları cezaevinde tutamazsınız. Şu

anda Türkiye cezaevlerinde 2 cumhurbaşkanı adayı, 1 milletvekili, eski milletvekilleri, belediye başkanları var. Bu ülkede adalet eklemek kadar, su kadar önemli hale geldi. Bütün toplumsal muhalefet güçlerine, tüm

siyasi partilere, sendikalara, bütün yurttaşlara bir çağrı yaptık. Mutlaka birleşmemiz lazım. Aramızdaki ufak tefek ayrımları bir kenara bırakarak, bu ülkede adalet için birleşmek zorundayız" dedi. ■ **DHA**



Çamur yağacak

Antalya'da bir süredir etkili olan yoğun toz taşınımı hem vatandaşlara zor anlar yaşattı hem de kentin doğal seyrin manzarasını adeta görünmez hale getirdi. Özellikle yüksek kesimlerden bakan vatandaşlar, Antalya'nın en önemli turistik noktalarından biri olan Kaleiçi'nin tarihi yapıları ile ünlü Konyaaltı sahilini görmekte zorlandı. Kentte toz taşınımı yerini sağanak yağmura bırakacak. Yağmur ile birlikte havada toplanan çöl tozları çamur olarak yere inecek. Bayram öncesi cam ve balkon temizliği yapmak isteyen ev kadınlarının dikkatli olması tavsiye edildi.

ÇAMUR YAĞACAK

Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün günler öncesinde yaptığı uyarının ardından, kent merkezi yoğun toz bulutlarıyla kaplandı. Görüş mesafesinin düşmesiyle birlikte Antalya'nın silüeti pus içinde kaldı. Kentin yüksek noktalarından biri olan Kepez seyir terası ile Konyaaltı sirtlarından denize bakmak isteyenler, oluşan pus nedeniyle şehrin en bilinen noktalarını bile seçmekte güçlük çekti.

HAYATI OLUMSUZ ETKİLEDİ

Toz taşınımı, sadece manzarayı değil, vatandaşların günlük hayatını da olumsuz etkiledi. Özellikle solunum yolları rahatsızlığı olanlar için risk oluşturabilecek bu doğa olayı nedeniyle birçok kişi dışarıda maske kullanmayı tercih etti. Afrika ve Orta Doğu üzerinden gelen toz taşınımı, hava kalitesinde belirgin bir düşüşe neden oldu.

EV KADINLARINA BAYRAM ÖNCESİ UYARI

Antalya'da gökyüzünde belirgen toz taşınımı yerini sağanak yağmura bırakacak. Yağmur ile birlikte havada toplanan çöl tozları çamur olarak yere inecek. Sağanak yağmurların bu gece yarısından itibaren başlaması bekleniyor. Yağmurlu havanın bayram boyunca etkili olacağı ifade edildi. Yağan çamurla birlikte özellikle otomobiller başta olmak üzere evlerin balkon ve camlarının da kirleneceği öngörüldü. Bayram öncesi temizlik yapmak isteyen ev kadınlarının dikkatli olması istendi.

YILDIRM DÜŞMESİNE DİKKAT

Sağanak yağmurlarla birlikte sıcaklık değerleri de bir nebze olsun düşecek. Gündüz hava sıcaklıkları 18-25 derece olması beklenirken gece sıcaklıklarının ise 14-16 derecelerde olması bekleniyor. Meteoroloji Genel Müdürlüğü yetkilileri özellikle yüksek kesimlerde yıldırım düşmesi gibi durumlara karşı vatandaşların dikkatli olması yönünde uyarılarda bulundu. ■ **ERTUĞRUL GÜN**



Bayramlık kamp alanları belirlendi

Antalya'da Ramazan Bayramı'na sayılı günler kala tatilciler doğa ile baş başa kamp yapabilecek yerleri araştırmaya başladı. Antalya'da sakin ve huzurlu bir ortamda kamp yapabilecek çok sayıda eşsiz mekân var.

Turizm kenti Antalya'da Ramazan Bayramı hareketliliği başladı. Sahip olduğu turizm imkanları ile bayram tatili süresince Antalya'nın milyonlarca kişiyi ağırlaması bekleniyor. Antalyalılar ise bu bayramda beton ve gürültüden uzak doğa ile iç içe kamp alanlarını tercih etti. Büyük bir bölümü orman örtüsü ile kaplı



doğa cenneti Antalya'da sakin ve huzurlu bir ortamda kamp yapabilecek çok sayıda eşsiz alanlar var.

UNUNUTULMAZ ANLAR

Antalya, ılıman iklimi sayesinde yılın büyük bölümünde kamp yapmaya elverişli bir bölge olarak öne çıkıyor. Tatilciler bir yandan stresten uzak bir noktada doğal ortamda tatil yapmanın keyfini sürerken diğer taraftan ise tarihi değerleri de yakından görecektir. Doğa yürüyüşleri, deniz aktiviteleri ve ekstrem sporlarla tatil



alanı unutulmaz kılınacak. Antalya'da özellikle Likya Yolu üzerinde bulunan kamp alanları, tarihi ve doğal güzellikleri bir arada keşfetme imkânı sunuyor.

ÖNE ÇIKAN BÖLGELER

Antalya'da bütçe dostu kamp yapabileceğiniz birçok nokta bulunuyor. Antalya Körfez Gazetesi olarak Ramazan Bayramı'nda aileniz ve sevdikleriniz ile tatilinizi unutulmaz kılacak kamp noktalarını araştırdık. İşte Antalya'da öne çıkan alanlar:

DOYRAN GÖLETİ KAMP ALANI

Burada, huzurlu bir şekilde ailenizle vakit geçirebilir, eğlenceli bir güne imza atabilirsiniz. Doyran Gölü, turkuaz renkli buz gibi suyu, yeşilliklerle kaplı dağları, oksijeni bol havası ve harika manzarası ile görülmeye değer doğa harikasıdır. Tamamen ormanla kaplı bu gölette balık bile tutabilirsiniz. Yürüyüş yapmak için harika bir mekân olan bu



göletin girişinde, çok az akan küçük bir şelale var. Konyaaltı ilçesine bağlı Akdamlar Mahallesi yer alan gölete şehir merkezinden mesafe 28 kilometredir.

GEYİKBAYIRI KAMP ALANI

Antalya'nın Konyaaltı ilçesine bağlı Ge-yikbayırı köyünde yer alan Geyikbayırı Şelalesi, halk arasında "Geyikbayırı Su Kenarı" olarak da bilinir.

Bu gizli cennet, Likya Yolu'nun başlangıç noktasından girilerek içeri doğru kısa bir araç yoluyla ulaşılabileceğiniz bir yerdedir. Geyikbayırı suyu etrafında çeşitli aktiviteleri gerçekleştirilebileceği bir doğa harikası sunar. Dağcılık ve trekking sevenler için oldukça uygun bir nokta.

BELDİBİ GİZLİ KOY

Antalya Beldibi Gizli Koyu, Konyaaltı ilçesine bağlıdır. Kemer ilçesine de yakın olan koy Beldibi beldesinde yer almaktadır. Halk arasında gizli koy olarak



bilinse de Harita Çöplük Koyu olarak geçmektedir. Koy adını gizli saklı kalmış olmasında almaktadır. Antalya -Kemer yolu üzerinde yer alan koyun girişi de adı gibi gizlidir.

ADRASAN

Eşsiz güzelliklerle dolu bölge, daha çok doğayla baş başa kalmak ve sessiz sakin bir ortamda kalabalıklardan uzakta, dingin saatler geçirmek isteyenlere hitap ediyor. Tam bir doğa harikası olan Adrasan Koyu, yaklaşık 2 kilometre uzunluğu, çam ağaçlarıyla çevrili tabiatı, kumlu sahili ve akvaryum berraklığındaki tertemiz denizi ile Antalya'nın en güzel plajlarından birine sahip. Denizi fazla derin olmayan ve sakinliğiyle göl tadında olan koy, çocuklu ailelerin ve yüzmeye arası pek de iyi olmayanların da tercihi. Burada hem denize girebilir hem de tekne turlarına katılabilirsiniz. ■ ERTUĞRUL GÜN



KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ – 13. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

Sinyalizasyon İşleri Yapılacaktır

Karayolları 13 Bölge Müdürlüğü Sorumluluğundaki Yollarda Sinyalizasyon Tesislerinin Yapımı ile Sinyalizasyon ve Işıklı Sistemlerin Bakım ve Onarımının Yapılması yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/451489

1-İdarenin:

a) Adı : BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-13.BÖLGE ANTALYA DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Fabrikalar Mah. Gazi Bulvarı 07090 KEPEZ/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası : 2423207000 - 2423453699
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu yapım işinin:

a) Adı : Karayolları 13 Bölge Müdürlüğü Sorumluluğundaki Yollarda Sinyalizasyon Tesislerinin Yapımı ile Sinyalizasyon ve Işıklı Sistemlerin Bakım ve Onarımının Yapılması
b) Niteliği, türü ve miktarı : 236 Adet Kavşağın Sinyalizasyon Ve Işıklı Sistemlerinin Bakımı Ve Onarımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Karayolları 13. Bölge Müdürlüğü Hudutları Dahilindeki Muhtelif Yollar
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 395 (ÜçyüzDoksanBeş) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin:

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 21.04.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Karayolları 13.Bölge Müdürlüğü İhale Salonu Gazi Bulvarı Fabrikalar Mah. 07090 ANTALYA

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yapılmasına ilişkin olarak ilgili mevzuatı gereği alınması zorunlu olan belge; IP 68, EMC Testleri ve UL 94 VO TS EN 12368 TS EN 50556
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlenen tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
İhale konusu iş 11/06/2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Yapım İşleri Benzer İş Grupları Tebliğinde bulunan (E) I Grup Trafik İzleme ve Yönetim Sistemi Kurulması İşleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Elektrik Mühendisliği
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği
Elektronik Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak belirlenecektir.

Hesaplama Kullanılacak Formül: Toplam Puan = Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsurların Puanı + İsteklinin Toplam Puanı
İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;
Toplam Puan = (Teklif Tam Puanı - (Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı - Teklif Fiyatı) X Teklif Tam Puanı / Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı) + Fiyat Dışı Unsurların Puanı

Teklif Fiyat Puanı:50

Fiyat Dışı Unsurların (FDU) Puanı:50

Fiyat Dışı Unsurların Değerlendirme Yöntemi: İsteklinin Teklifi ile Yaklaşık Maliyet Yapısının Birbiri ile Uyumlu

(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 50)

Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kaleme/kalemlere ilişkin asgari ve azami oranlar belirlenmiştir. İsteklinin teklif cetvelinde seçilen bu kalemlere verilmiş olan teklifler, isteklinin ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılacak, bulunan oran o kalem için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa istekli o kalem için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır. İş kalemlerinde grupta yapılmış olması halinde, gruba dahil olan kalemlere istekli tarafından teklif edilen tutarların toplamının, isteklinin ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılması sonucu bulunan oran, o grup için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa, istekli o grup için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır. Bu yöntemle ilişkin işlemler, belirlenen bütün kalemler için isteklilerin teklif cetveli esas alınarak EKAP tarafından otomatik olarak yapılacak ve toplam fiyat dışı unsur puanları hesaplanacaktır.

Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır

Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır
İş ortaklıklarında ortaklık oranları dikkate alınmadan istekli bazında fiyat dışı unsur puanlaması yapılacaktır.

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması	Asgari Oran	Azami Oran	Fiyat Dışı Unsurların Puanı
Sinyalizasyon ve Işıklı Sistemlerin Bakım ve Onarımlarının Yapılması (Malzeme idareden)	49,618%	74,426%	31,01
Kavşak Kontrol Cihazı Temini (24 gruplu, Yedek Kartlı)	2,568%	3,852%	1,61
Yaya Butonlu Direk Tipi Yaya Butonlu Kavşak Kontrol Cihazı	0,593%	0,89%	0,37
300 mm Çaplı Oto Sinyal Verici Grubu Temini (POWER LED' li)	4,787%	7,18%	2,99
200 mm Çaplı Oto Sinyal Verici Grubu Temini (POWER LED' li)	1,849%	2,773%	1,16
200 mm Çaplı Yaya Sinyal Verici Grubu Temini (POWER LED' li)	2,717%	4,076%	1,7
200 mm Çaplı Tekli Oto Sinyal Verici Temini(POWER LED' li)(Kırmızı)	0,733%	1,1%	0,46
A15 sınıfı kompozit 45 x 45 Ek Odası Temini	0,562%	0,843%	0,35
Sinyalizasyon Rögarı Galvanizli Demir Kapağı Temini	0,159%	0,239%	0,09
Güneş Enerjili GPS Tabanlı Led'li Senkron Flaşör Kartı Temini	0,858%	1,287%	0,54
220 V Flaş Kartı	0,644%	0,967%	0,4
12 V Flaş Kartı	0,483%	0,724%	0,3
CPU Kartı Temini (Merkezi İşlem Birimi)	1,41%	2,115%	0,88
Besleme Kartı Temini (PSM Modülü)	0,317%	0,475%	0,2
Otokart Temini (SSM Modülü)	1,16%	1,74%	0,73
Arka Bord Kart Temini	0,375%	0,563%	0,23
Elektrikli Yer Butonu Temini (çift yönlü 12 led, IP 68 koruma sınıfı, CE belgeli, UL94VO standartlarına uygun)(Kırmızı-Beyaz, Mavi)(EN 6100)	0,136%	0,204%	0,09
Başüstü Tag'ın Yapılması ve Galvanizlenmesi	2,276%	3,413%	1,42
Başüstü Tag'ın Yerine Konulması (Temel Dahil)	1,563%	2,344%	0,98
Dikey Yol Geçişleri (Yatay Sondaj Uygulaması) Yapılması	1,88%	2,82%	1,18
Jeneratör Temini (Minimum 3,5 kVA)	0,043%	0,065%	0,01
12 V 20 AH Kapasitesinde Jel Akü	0,552%	0,829%	0,35
12 V 14 AH Kapasitesinde Jel Akü	0,42%	0,63%	0,26
Ø 50 mm (10 Atm Basınç Dayanımlı) Boru Temini	0,273%	0,41%	0,17
2x6 mm² NYY Kablo Temini	0,154%	0,23%	0,1
7x1,5 mm² NYY Kablo Temini	0,804%	1,206%	0,5
10x1,5 mm² NYY Kablo Temini	1,04%	1,56%	0,65
14x1,5 mm² NYY Kablo Temini	2,025%	3,038%	1,27

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahat ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksilme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerinde altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir. 04.12.2015 tarih ve 29552 sayılı Resmi Gazetede Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından yapılan yapım işleri ihalelerinde; Sınır Değer Katsayısı (A) Alt Yapı İşlerinde N = 1,00 olarak belirlenmiştir.

Böcek'ten özel proje müjdesi

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, şehit yakınları ve gazi aileleriyle iftar sofrasında buluştu. Başkan Muhittin Böcek, şehit yakınları ve gazi ailelerine yönelik çok özel bir proje gerçekleştirecekleri müjdesini verdi.



Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin şehit yakınları ve gazi ailelerine verdiği iftar yemeğine Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Antalya İl Başkanı Nail Kamacı, milletvekilleri, belediye başkanları, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, oda başkanları, meclis üyeleri, muhtarlar ve Büyükşehir Belediyesi bürokratları katıldı. Cam Piramit Fuar ve Kongre Merkezi'nde gerçekleşen iftar yemeğinden önce ilahi dinletisi gerçekleştirilirken, ezanın okunmasıyla birlikte oruçlar açıldı. İftar programında samazen gösterisi ve tasavvuf

müziği dinletisi de yer aldı.

BAYRAM SONRASINDA PROTOKOL İMZALANACAK

İftar programında konuşan Başkan Muhittin Böcek, Ramazan ayı boyunca tutulan oruçların kabul olmasını dileyerek, "Türkiye Cumhuriyeti'mizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere, aziz şehitlerimizi bir kez daha rahmetle minnetle anıyoruz. Kahraman gazilerimize şükranlarımızı sunuyoruz. Antalya Büyükşehir Belediyesi olarak şehit yakınları ve gazilerimize yönelik özel bir proje hayata geçireceğiz. Bayramdan sonra imzalayacağımız protokolle,

şehit yakınları ve gazilerimizin dernek binalarının elektrik ve su giderlerine destek olarak, onların sosyal alanlarda daha rahat vakit geçirebileceği bir ortam oluşturacağız. Bu çalışma Türkiye'de bir ilk olacak. Onlar vatanımız

için şehit oldular, gazi oldular. Biz de onların haklarını gözetmek için çalışmaya devam edeceğiz. Şimdiden Ramazan Bayramınızı kutlar, bu bayramın dünyaya barış, huzur ve adalet getirmesini dilerim" dedi. ■ BÜLTEN/ABB



Personelle bayramlaştı

Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, Ramazan Bayramı tatili öncesi son iş gününde belediye çalışanlarıyla bayramlaştı. Belediye meclis üyelerini de katıldığı bayramlaşmanın ilk adresi Fen İşleri Müdürlüğü oldu. Buradaki bayramlaşmaya Temizlik İşleri, Park ve Bahçeler müdürlükleri çalışanları katıldı. Uysal, ardından belediyenin ana hizmet binasında düzenlenen ikinci törene katıldı. Uysal, burada yaptığı konuşmada "Muratpaşa'mızda kamu hizmetlerinden belli bir memnuniyeti hep bir-



likte ayakta tutuyoruz, sizler sayesinde. Türkiye'mizin özel belediyelerinden bir tanesi, bir sosyal denge belediyesi, bir sistem belediyesi, bir bütün vatandaşlara eşit kamu hizmeti servisi belediyesi. Bunun getirdiği bir memnuniyet var" ifadelerini kullandı. ■ DHA



Sorunları çözüyoruz

KEPEZ Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, Esentepe, Kazım Karabekir ve Erenköy mahallelerine düzenlenen ortak iftar yemeğine katıldı. Geçmiş dönemden kalan borçları ödediklerine vurgu yapan Başkan Kocagöz, "Bir yandan borçlarımızı ödüyoruz, diğer yandan Kepez'in acil sorunlarını çözüyoruz. 47 projemiz hazır

durumda. Her hafta bir açılış yapmamız kulislerde "tabi para var yaparlar" şeklinde konuşulmaya başladı. O yüzden bunları anlatmak zorundayım şu anda borcumuzu 703 milyona düşürdük. Yani 523 milyon borç ödedik" diye konuştu. ■ BÜLTEN/KEPEZ BELEDİYESİ

RAMAZAN BAYRAMINIZ Kutlu Olsun

RAMAZAN BAYRAMINIZI KUTLAR,
BARIŞ İÇİNDE KARDEŞÇE
YAŞAYACAĞIMIZ SEVGİ DOLU
NİCE BAYRAMLAR DİLERİM


YÜKSEL UZUN
Antalya Berberler Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı

HOŞGÖRÜ VE UMUTLA DOLU
NİCE BAYRAMLARA

RAMAZAN
Bayramı
KUTLU OLSUN

İlerici, çağdaş, bilimin ışığında ilerleyen halkımızla daha nice bayramları birlikte yaşamak dileğiyle Ramazan Bayramınız kutlu olsun

Bayram Ali
Çeltik

Antalya Büyükşehir Belediyesi Meclis Başkan Vekili



Sevdiklerinizle bir arada olduğunuz; sağlıklı, mutlu ve huzurlu bayramlar geçirmeniz dileğiyle...



RAMAZAN
BAYRAMIMIZ
mübarek olsun.



RAMAZAN BAYRAMINIZ
KUTLU OLSUN!

Barış, mutluluk ve esenlik sizlerin yoldaşı olsun. Daha nice bayramlara erişmek dileğiyle...
Ramazan Bayramınız kutlu olsun

Nevzat AKCAN

ANTALYA TOPTANCI HAL
YAŞ SEBZE VE MEYVE
KOMİSYONCULARI DERNEĞİ
BAŞKANI

Aileniz ve sevdiklerinizle birlikte nice mutlu bayramlara...

RAMAZAN
BAYRAMIMIZ
Mübarek Olsun!



Ali ÇETİN
AK Parti Antalya İl Başkanı